envernizada  com  proteção  anti  Raios  U.V.
Medindo 1,50m x 1,50m. Instalada em altura
de  aproximadamente  10m.  (Modelo  III  –
Instalação por conta da contratada).

Und 1 525,00 525,00

TOTAL R$ 4.037,00

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52-87

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 4.037,00 (quatro mil e trinta e sete reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PI ADCPRIORIZ1, UG 380006

AMPARO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.

FORMA CONTRATUAL: Empenho a ser gerado em favor dos propostos legais, nos termos do Caput e § 4º do

artigo 62 da Lei 8.666/93.

DADOS DOS PROPOSTOS LEGAIS:

Razão social: I. DANTA S– ME 

CNPJ: 25.990.1670001-78

Endereço: Rua Benjamin Constant, 594, São Pedro, Boa Vista, RR, CEP: 69.306-695

Valor: R$ 4.037,00 (quatro mil e trinta e sete reais)

Dados Bancários: Banco Santander, Agência 4510, Conta-Corrente 01065333-9

Tendo  em  vista  a  revalidação  da  proposta  da  empresa  I  DANTAS  –  ME,  que  diminuiu  o  valor

inicialmente  proposto  de  R$  1.201,32  (mil  duzentos  e  um reais  e  trinta  e  dois  centavos)  para  R$  525,00

(quinhentos  e  vinte  e  cinco  reais),  apresentando  assim os  preços  mais  vantajosos,  já  que  a  empresa  F.  D.

RABELO NASCIMENTO EIRELI – EPP se negou a revalidar sua proposta, conforme exposto nos memorandos

juntados às fls. 71 e 72.

DECLARO,  no  exercício  da  atribuição  estabelecida  no  art.